17. Księga Nr 98 — Protocollum — — a Die 5-ta mens. Februarij 1783 — — felicissime capto Regimine Domini Betański Episcopi Premisliensis.
18. Księga Nr 99 — Liber continens Literas et acta de Progressu, Elevatione et Foundationibus Episcopalibus Illustrissimi et Reverendissimi Domini Antonii Venceslai Betański Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Troadensis, nec non Coadiutoris Episcopatus Premisliensis cum futura successione, nominati 5. Augusti 1780 anno ab Augustissima Maria Teresa Imperatrice Regina Apostolica.
19. Księga Nr 244 — Consignatio Generalis Ecclesiarum Parochialium et totius Cleri Dioecesis Premisliensis continens Pagos omnes et eorum distantiam ab Ecclesia ad quem pertinent.
20. Księga Nr 258 — Protocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1788.
21. Księga Nr 259 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1789 (cz. I).
22. Księga Nr 260 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1789 (cz. II).
23. Księga Nr 261 — Prothocollum sessionum ex anno 1790 (cz. I).
24. Księga Nr 262 — Prothocollum sessionum ex anno 1790 (cz. II).
25. Księga Nr 263 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1791 (cz. I).
26. Księga Nr 264 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1791 (cz. II).
27. Księga Nr 265 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1792 (cz. I).
28. Księga Nr 266 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1792 (cz. II).
29. Księga Nr 267 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1793 (cz. I).
30. Księga Nr 268 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1793 (cz. II).
31. Księga Nr 269 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1794 (cz. I).
32. Księga Nr 270 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1794 (cz. II).
33. Księga Nr 271 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1795 (cz. I).
34. Księga Nr 272 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1795 (cz. II).
35. Księga Nr 273 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1796 (cz. I).
36. Księga Nr 274 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1796 (cz. II).
37. Księga Nr 275 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1797 (cz. I).
38. Księga Nr 276 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1797 (cz. II).
39. Księga Nr 277 — Prothocollum Consistorii Generalis Premisliensis sessionum ex anno 1798 (cz. I).